

boletín oficial de la provincia



núm. 95



viernes, 19 de mayo de 2023

C.V.E.: BOPBUR-2023-03091

IV. ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE VILLARCAYO

Acta de constitución de la Junta Electoral de Zona de Villarcayo

Siendo las 13:30 horas del día 12 de mayo de 2023, se constituye esta Junta Electoral de Zona con la presencia de los vocales judiciales y no judiciales:

- Doña María Isabel Barriocanal Cerviño, presidenta de la Junta Electoral de Zona.
- Doña María del Mar Iglesias Ostiategui, vocal judicial de la Junta Electoral de Zona.
- D. Julián Ibáñez Polanco, vocal judicial de la Junta Electoral de Zona.
- Doña Aranzazu Fernández Cañamaque, vocal no judicial de la Junta Electoral de Zona.
- D. Ángel Villanueva López, vocal no judicial de la Junta Electoral de Zona.
- Doña María Blanca Sadornil Liciaga, secretaria de la Junta Electoral de Zona.

En Villarcayo, a 12 de mayo de 2023.

Siguen varias firmas (ilegibles)

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958

bopbur.diputaciondeburgos.es